avizinfo.ru

Элитная вечерняя бижутерия оптом и в розницу продам

Москва, Россия

Здравствуйте ! Компания "RANI" заинтересована в продвижении высококачественной вечерней бижутерии и украшений из

натуральных камней из Индии Предлагаем выгодные условия сотрудничества.

Наша компания заинтересована в долгосрочном сотрудничестве и готова представить Вашему вниманию низкие цены и

высокое качество обслуживания.

Как с нами связаться:

тел: +7 495 509-86-80

почта:info@ranishah.ru

сайт www.ranishah.ru

С уважением,

директор "RANI"

Карина Шах.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Шах Карина +7 919 774 76 50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org